
 

  

 KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V1-3 

 Klaipėda  

 

Vadovaudamasis Klaipėdos Vydūno gimnazijos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos  2021 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. T2-243 21 papunkčiu ir atsižvelgdamas į gimnazijos 

tarybos posėdžio 2023 m. gruodžio 7 d. protokolinį nutarimą (protokolas Nr. V2-4): 

1. Nustatau 2024 metų: 

             1.1. prioritetą – įgyvendinti kultūrinio ugdymo menine veikla sampratą bendradarbiaujant ir 

grindžiant meninio ugdymo principais visą ugdymo procesą;  

            1.2. uždavinius: 

            1.2.1. įgyvendinti atnaujintas ugdymo programas stiprinant mokinių savivaldaus mokymosi 

įgūdžius ir taikant įvairias vertinimo formas; 

            1.2.2. stiprinti komunikaciją kritiškai reflektuojant ugdymo procesą, problemas ir rezultatus; 

            1.2.3. ugdyti mokinių kompetencijas, papildant ugdymo procesą turtingomis užduotimis;  

            1.2.4. stiprinti mokyklos materialinę bazę, gerinant ugdymo aplinkas, aprūpinant jas ugdymo  

priemonėmis. 

 

 

Direktorius                                                                                                         Arvydas Girdzijauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

                                                                                                          Klaipėdos Vydūno gimnazijos  

                                                                                                          2024 m. sausio 4 d. įsakymo Nr.  

                                                                                                          V1-3 1 priedas 

 

KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 

ATASKAITA 

 

              Įgyvendinant 2023 metų veiklos planą, buvo siekiama strateginio tikslo - užtikrinti kokybišką 

bendrąjį ir kultūrinį ugdymą. Strateginio tikslo įgyvendinimui numatytas prioritetas - diegti 

Humanistinės kultūros ugdymo menine veikla sampratos elementus ugdymo procese. 

Suformuluoti uždaviniai: 1) ugdyti mokinių kritinį mąstymą, savivaldaus mokymosi įgūdžius; 2) 

diferencijuoti ugdymą atsižvelgiant į mokinių individualų kontekstą; 3) skatinti mokinius tyrinėti, 

praktiškai pritaikyti įgytas žinias; 4) stiprinti mokyklos materialinę bazę, gerinant ugdymo aplinkas, 

aprūpinant jas ugdymo priemonėmis.  

Vykdant uždavinių įgyvendinimui numatytas priemones, 2023 metais suorganizuoti seminarai 

mokytojams: „Efektyvaus reagavimo į patyčias įgūdžių stiprinimas“, „Kritinis mąstymas ir jo 

ugdymo metodai pamokoje“,  „Individualizavimas, diferencijavimas ir personalizavimas pamokoje“. 

Inicijuotos ir organizuotos dvi respublikinės mokytojų konferencijos „STEAM pamoka – 

jungtys, iššūkiai, atradimai“, metodinė – praktinė konferencija „Humanistinė kultūra ir STEAM 

metodika“, kurioje gerąja patirtimi dalijosi humanistinės kultūros ugdymo menine veikla kryptį 

pasirinkusios Lietuvos mokyklos. Vyko metodinė diena „Klasių kultūrinių integracijų gerosios 

patirtys“.  

Svarbiausi mokinių laimėjimai 2023 metais: integruojant meninio ir kultūrinio ugdymo 

programas ir bendrojo ugdymo dalykus, neformaliojo švietimo programas  pasiekta svarių rezultatų. 

55 –ajame jaunųjų filologų konkurso miesto etape 5 laureatai: J.Tomkevičius, III dt, E.Naujokas, 

U.Stalaučinskytė, R.Miceika, IImd, A. Kučinskaitė, IVt, B.Vainius, IIIdt, respublikinio turo 

finalininkai, nugalėtojai – E.Naujokas ir J.Tomkevičius, mokytojos  L.Bručkienė, L.Krutkevičienė,  

respublikiniame  muzikinių klipų konkurse „Etnoklipsai“ 2023 laimėta I vieta: E. Jašinskytė, U. 

Krutkevičiūtė, U. Stalaučinskytė, R.Razmaitė, II md, mokytojos L.Bručkienė, I.Bertulienė. Lietuvos 

mokinių trumpametražių filmų festivalyje „Laisvas kinas 2023“ – nominacija „Geriausias festivalio 

filmas: P.Vigelis, E.Naujokas, IImd, mokytoja L.Bručkienė. Jaunųjų oratorių konkurse „Sielą 

glostantys žodžiai“ I.Stankevičiūtė, 6d, A.Baranauskaitė, 7m, E.Vainoriūtė, 7t tapo nominantėmis, 

mokytojos A.Mėlynienė, L.Bručkienė, I.Kastravickienė. 

G.Vilkas, IIIdt respublikiniame K.Baršausko konkurse iškovojo I vietą, Klaipėdos miesto 

fizikos olimpiadoje – II vietą, mokytoja R.Pociutė. M.Griškus, 7d Lietuvos moksleivių informatikos 

olimpiadoje savivaldybės etape – II vietą, mokytoja O.Jurkevič. Klaipėdos miesto 5-8 kl. 

matematikos olimpiadoje D.A.Teišerskytė, 6m – II vieta, Tarptautinėje matematikos Kengūroje I 

vieta savivaldybėje, Klaipėdos regiono Mokinių mokomųjų bendrovių konkursas eXpo mokytoja 

V.Šamrina. Klaipėdos miesto 7 klasių mokinių jaunųjų fizikų olimpiadoje M.Griškus – III vieta,  

mokytoja R.Pociutė.  7-osios Lietuvos 5–8 kl. mokinių STEAM (Gamtos mokslų – biologijos) 

olimpiadoje Klaipėdos miesto ir baigiamajame etape V.Punytė, 7d laimėjo III vietą, mokytoja 

N.Bartusevičienė. Klaipėdos miesto 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiadoje trys prizinės vietos: 

V.Punytė (II vieta), M.Punys (III vieta), 8d, M.Kulikov (III vieta), 8t, respublikinėje biologijos 

olimpiadoje V.Punytė, 8d pelnė nominaciją, mokytoja N.Bartusevičienė. Respublikiniame 

programavimo konkurse „Futurist  2023” laimėtos keturios prizinės vietos: G. Dirginčius, 6d, 

S.Šeškausas, M.S. Šamrinas, 5d, M.Griškus, 7d, mokytojos O.Jurkevič ir J.Smirnova. 

Respublikiniame Žaliosios idėjos konkurse gimnazijos dvi komandos laimėjo prizines vietas, 

mokytojos R.Pociutė ir J.Dirginčienė.  

Klaipėdos regiono Mokinių mokomųjų bendrovių konkurse eXpo gimnazijos komanda 

laimėjo III vietą, lyderystės ir verslumo konkurse - I vietą, mokytoja V.Janavičienė. Nacionaliniame 

konkurse  „Skaidrumą kuriame kartu” šalies prezidento padėka gimnazijos Idt klasės komandai, 

mokytojos Ž.  Gedgaudienė, D.Samienė. Lietuvos mokinių istorijos olimpiadoje (II-IV kl.) laimėtos 



 

  

2 pirmosios vietos: A.Anužytė, II mt, N. Sandovas, IVt, istorijos mokytoja M.Petrovienė. Klaipėdos 

miesto 8 klasių istorijos olimpiadoje laimėtos 3 prizinės vietos: M. Punys – I vieta, M. Plečkaitis -II 

vieta, V. Punytė, 8d – III vieta, mokytoja M.Petrovienė. 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos žinovo konkurse dvi prizinės vietos: L.Stulga, IIdt ir N. 

Sandovas, IVt, mokytoja M.Petrovienė. Klaipėdos miesto geografijos olimpiadoje dvi prizinės vietos: 

A.Kučinskaitė, IVt ir G.Vilkas, IIIdt, respublikinėje geografijos olimpiadoje laimėti du bronzos 

medaliai: A.Kučinskaitė, IVt, M.Pusvaškis, 8m, mokytoja J.Purickienė. 

Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo mokyklų. 

6–8 klasių mokinių epistolinio rašinio rusų kalba konkurse laimėtos dvi trečiosios vietos: E. 

Butnoriūtė, M. Strigauskaitė, 8d, respublikiniame konkurse „Mano  Aleksandras Puškinas XIII“ 

E.Butnoriūtė, 8d tapo nugalėtoja, mokytoja O.Zub.   

Klaipėdos miesto mokyklų raiškiojo skaitymo anglų kalba konkurse  F.Žurauskaitė, IIIdt I 

vietos laimėtoja, šalies konkurse anglų kalba „Tolerantiška visuomenė” – III vietos laimėtoja, 

mokytoja A.Pagojutė. Tarptautiniame pradinių klasių integruoto anglų kalbos bei dailės ir 

technologijų kūrybinių darbų konkurse „Kuriu žiemužės pasaką 2022” U.Sarulytė, 4m pripažinta 

laureate, mokytoja A.Anužienė, A.Žvinklytė - Rimšienė.  

Lietuvos mokinių filosofijos olimpiados sidabro medalio laimėtoja - A.Kučinskaitė, IVt, , 

mokytoja V.Šaulienė. Miesto muzikos olimpiadoje penkios prizinės vietos: J.Tomkevičius, 11dt, 

A.Vozgirdaitė, 7m laimėjo I vietą, P.Stoškutė, 9mt, A.Budrikaitė, 6m – III vietą, M.Matvejevas, 11mt 

– II vietą, mokytojos I.Bertulienė ir J.Girdzijauskaitė, respublikinėje muzikos olimpiadoje 

A.Vozgirdaitė – aukso medalio laimėtoja, mokytoja I.Bertulienė, P.Stoškutė – specialus prizas už 

dainos atlikimą, mokytoja J.Girdzijauskaitė. Šalies moksleivių muzikos kūrinių konkurse ,,Mano 

nata“ J.Tomkevičius, IIIdt tapo nugalėtoju, respublikiniame moksleivių meninio skaitymo ir 

dainuojamosios poezijos konkurse ,,Lietuviško žodžio šviesoje” I.Šmaižytė ir T.Žilinskas, IIImt 

pripažinti laureatais, mokytoja I.Bertulienė. Trys gimnazijos ansambliai ir P.Janulynaitė, 1t 

Klaipėdos krašto vaikų ir jaunimo festivalio konkurso „Giest lakštingalėlis - 2023” laureatai, muzikos 

mokytojos I.Bertulienė, J.Girdzijauskaitė, E.Gaučiūtė, V.Šaulienė. 

Dvi prizinės vietos (III vieta) Respublikiniame mokinių piešinių konkurse „Ateities 

kompiuteriai. Kompiuteris 2222", Š.Rimša ir R.Serapinas, 2d, respublikiniame mokinių kūrybinių 

darbų konkurse – festivalyje „Kūrėjo kodas“ E.Vainoriūtė, 7t II vietos laimėtoja dailės mokytoja 

A.Žvinklytė-Rimšienė. Dvi prizinės vietos respublikiniame pradinių klasių kūrybinių darbų konkurse 

„Žvilgsnis į knygų pasaulį": M. Šimanauskaitė, 4d – II vieta, R. Ivanauskė, 3d – III vieta, dailės 

mokytojos A.Žvinklytė - Rimšienė, D.Smilgevičienė.  Tarptautiniame integruotame anglų kalbos bei 

dailės ir technologijų kūrybinių darbų konkurse „Mano mama“ („My Mum“) L. Sudimtaitė, 3m - 

nominantė dailės mokytoja A.Žvinklytė-Rimšienė, anglų kalbos mokytoja A.Pagojutė.  

Maironio poezijos konkurse B.Dubickaitė,  IIIdt III vietos laimėtoja teatro mokytoja 

K.Remeikienė.  

 Gimnazijos sportininkų pasiekimai metų pabaigoje įvertinti ir apdovanoti Klaipėdos miesto 

mero padėka,  nominuota IV vieta, mokytojos J.Talaišytė ir A.Čiuželienė. 

   Du šimtukai anglų kalbos valstybiname brandos egzamine:  E.Vinskaitė, N.Sandovas, 

mokytojai K.Gedbudienė, V.Petrutis, valstybiniame istorijos brandos egzamine vienas šimtukas: 

N.Sandovas, IVt, mokytoja M.Petrovienė. 

   Mokinių kūrybinės dailės darbų parodos organizuotos mokykloje, miesto erdvėse: 

I.Simonaitytės bibliotekose, virtualioje erdvėje „Facebook“  „Dailės kampas. Klaipėdos Vydūno 

pradinukai“, „Klaipėdos Vydūno gimnazijos dailininkai“.  

 Daug dėmesio gimnazijoje skiriama dalyvavimui mokyklos, šalies ir tarptautiniuose 

projektuose. Praėjusiais mokslo metais gimnazijoje vykdyti respublikiniai projektai: „Mes 

rūšiuojam“, „Sąžiningų mokyklų tinklas“,  LTOK projektas „Svajonių komandos“, programa „Antras 

žingsnis“, paauglių socialinių įgūdžių ugdymo programa „Tiltai“, Europos Sąjungos ir nacionalinio 

biudžeto lėšomis remiamos programos „Pienas vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas 

mokykloje“, ir kiti.  Netradicinėje aplinkoje vykę  užsiėmimai skatino mokinius būti kūrybiškais 

kasdieniame gyvenime, siekti asmeninės pažangos, lyderystės, aukštesnių mokymosi rezultatų.  



 

  

Gimnazijoje vykdomi tarptautiniai projektai: Active World Citizenship and  Bridges of 

Interculturality, Erasmus+ KA2, 

 Gimnazinių klasių mokiniai dalyvavo mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projekte, 

kuris finansuojamas Klaipėdos miesto savivaldybės lėšomis. Projekto programoje numatytos veiklos 

skatino burti mokinių ir mokyklų bendruomenes, prisidėti prie Darnaus vystymosi darbotvarkės iki 

2030 m. įgyvendinimo, siekiant mokinių įtraukimo į sprendimų priėmimo procesus sudarant jiems 

sąlygas priimti sprendimus dėl dalies Europos jaunimo sostinei 2022 numatyto biudžeto 

panaudojimo. Projekto lėšomis modernizuotos gimnazijos erdvės. ESF projekto dėka „Saugios 

elektroninės erdvės vaikams kūrimas“ stiprinamos mokytojų skaitmeninio raštingumo 

kompetencijos, ugdant saugios virtualios erdvės kūrimo vaikams nuostatas ir gebėjimus, panaudojant 

belaidžio tinklo infrastruktūrą švietimo įstaigoje.  

Praėjusiais metais, modernizuojant ugdymo procesą ir gerinant materialinę bazę, atlikti 

pastato vidaus remonto darbai: pakeista  ir suremontuota pradinių klasių mokinių tualetų sanitarinė 

įranga (klozetai, plautuvės), pakeistos pradinių klasių tualetuose skiriamosios kabinos, perdažyta 

sienų danga sumontuota nauja lubų danga, pakeisti apšvietimo prietaisai, pakeistos durys visuose 

pradinių klasių tualetuose bei atlikta apdaila, glaistytos ir perdažytos koridorių sienos prie tualetų, 

laiptinėje, įrengta kondicionavimo sistema trečio aukšto kabinete. Sumontuota mobili tinklinio įranga 

sporto salėje, nupirkti baldai (mokinio stalai ir kėdės) trims klasėms; atlikti ne planiniai viešieji 

pirkimai įsigyjant du interaktyvius ekranus, žaliuzes aktų salei ir trims klasėms. Įrengta žaidimų 

aikštelė pradinių klasių mokiniams, poilsio erdvė gimnazijos kieme. 

 Neišspręsti šie ugdymo sąlygų gerinimo klausimai: pakeisti grindų dangą rusų kalbos 

kabinete, pakeisti duris antrame aukšte pradinių klasėse. Pagal galimybes ir lėšas darbus planuoti 

2024 m. 
Mokykloje nuosekliai vykdomas veiklos kokybės įsivertinimas. Pagal tyrimų, atliktų 2023 metais 

rekomendacijas, veiklos plano įgyvendinimo rezultatus, metodinių grupių veiklos vertinimo rezultatus 

nustatytos mokyklos veiklos stipriosios ir tobulintinos sritys: 

 

Stiprybės Silpnybės 

1. Sėkmingai įgyvendinamas mokyklos ugdymo 

planas. 

2. Užtikrinami mokinių saviraiškos poreikiai. 

3. Sėkmingai dalyvaujama dalykinėse olimpiadose, 

konkursuose. 

4. Įgyvendinami savitos pedagoginės sistemos 

elementai, vykdomas meninio ir bendrojo ugdymo 

programų integravimas, sėkmingi pavyzdžiai 

pristatomi miesto visuomenei. 

5. Aktyvus dalyvavimas miesto, šalies, 

tarptautiniuose renginiuose, projektuose.  

6. Įgyvendinamos neformaliojo švietimo, darbo su 

gabiais mokiniais programos. 

7. Kryptingai vyko mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimas. 

8.Pagerintos ugdymo ir ugdymosi sąlygos: 

atnaujinti baldai 3 kabinetuose, įrengta žaidimų 

aikštelė pradinių klasių mokiniams. 

1. Mokiniams sunkiau sekasi išsikelti 

asmeninius tobulėjimo tikslus. 

2. Stiprintinas savivaldaus mokymosi 

įgūdžių formavimas mokiniams.  

3. Tobulintina komunikacija kritiškai 

reflektuojant ugdymo procesą, problemas ir 

rezultatus. 

4.  Atnaujintos mokinių pasiekimų 

vertinimo ir vertinimo rezultatų 

panaudojimo tvarkos diegimas. 

 

Galimybės Grėsmės 

1. Tobulinti mokinių savivaldaus mokymosi 

įgūdžius. 

2. Stiprinti  komunikaciją tarp pedagogų 

sprendžiant, aptariant ugdymo proceso problemas, 

rezultatus. 

1. Padidėjęs biurokratinių dokumentų, 

apklausų kiekis. 

2. Mokytojų streikai. 

3. Mokomųjų patalpų trūkumas. 

            



 

  

3. Atnaujintos vertinimo tvarkos taikymas, 

kompetencijų aplankų 3-4, 5-8, I-IV klasių 

mokiniams diegimas elektroninėje erdvėje.  

4. Probleminių, tiriamųjų, analitinių, turtingų 

užduočių bei prasmingų veiklų taikymas ugdymo 

procese. 

 
 

Pagal 2023 metų mokyklos veiklos plano įvykdymą, ugdymo kokybės įsivertinimą bei 

kontroliuojančių organizacijų rekomendacijas, numatomi 2024 mokslo metų ugdymo orientyrai: 

            1.1. prioritetas – įgyvendinti kultūrinio ugdymo menine veikla sampratą bendradarbiaujant ir 

grindžiant meninio ugdymo principais visą ugdymo procesą;  

           1.2. uždaviniai: 

           1.2.1. įgyvendinti atnaujintas ugdymo programas stiprinant mokinių savivaldaus mokymosi 

įgūdžius ir taikant įvairias vertinimo formas; 

            1.2.2. stiprinti komunikaciją kritiškai reflektuojant ugdymo procesą, problemas ir rezultatus; 

            1.2.3. ugdyti mokinių kompetencijas, papildant ugdymo procesą turtingomis užduotimis;  

           1.2.4. stiprinti mokyklos materialinę bazę, gerinant ugdymo aplinkas, aprūpinant jas ugdymo  

priemonėmis. 

 

___________________________ 

 

 

  



 

  

                                                                                                         Klaipėdos Vydūno gimnazijos  

                                                                                                         2024 m. sausio 4  d. įsakymo Nr.  

                                                                                                         V1-3 2 priedas 

 

KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaity

mas  

1. Ugdymo proceso užtikrinimas kritiškai reflektuojant ugdymo procesą, problemas ir 

rezultatus, stiprinant kritinio mąstymo, savivaldaus mokymosi įgūdžius, vertinimo 

formas  

1.1. Gimnazijos veiklą reglamentuojančių dokumentų, ataskaitų rengimas, atnaujinimas: 

1.1.1 2024-2025 mokslo metų 

ugdymo plano  

A. Girdzijauskas Birželis - 

rugpjūtis 

Mokytojų 

taryboje 

1.1.2 2025 metų gimnazijos 

veiklos plano  

A. Girdzijauskas Gruodis Gimnazijos 

taryboje 

1.1.3 Dalykų ilgalaikių ir 

trumpalaikių planų  

I. Micienė, G.Vaserienė, 

R.Vaičienė 

Rugpjūtis Individualiai 

1.1.4 Neformaliojo vaikų 

švietimo ir klasių kultūrinio 

ugdymo programų  

A. Girdzijauskas 

 

Rugsėjis Individualiai 

1.1.5 Pritaikytų Bendrųjų 

mokymo programų  

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė 

Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.1.6 Metodinių grupių veiklos 

planų 

I. Micienė, G.Vaserienė, 

R.Vaičienė 

Rugsėjis Metodinėse 

grupėse 

1.1.7 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkinių 

A. Girdzijauskas, 

Z. Norvilienė 

Balandis, 

liepa, 

spalis, 

gruodis 

Gimnazijos 

svetainėje 

1.1.8 2024 metų biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių 

A. Girdzijauskas, 

Z. Norvilienė 

Balandis, 

liepa, 

spalis, 

gruodis 

Gimnazijos 

svetainėje 

1.1.9 2024 metų gimnazijos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaitos 

A. Girdzijauskas, 

Ž. Gedgaudienė 

 

Gruodis Mokytojų 

taryboje 

1.1.10 2024 mokslo metų vaiko 

gerovės komisijos veiklos 

ataskaitos 

R. Vaičienė Gruodis Mokytojų 

taryboje 

1.1.11 2024-2026 metų Mokytojų 

ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos 

programos 

G. Vaserienė Sausis Mokytojų 

taryboje 

1.1.12 Tyrimas „Bendrojo 

ugdymo mokyklų 

įsivertinimas ir pažanga. 

Mokyklos mikroklimatas ir 

veiklos pokyčiai“, 

bendradarbiaujant su 

Nacionaline Švietimo 

agentūra. 

Ž. Gedgaudienė Gruodis, 

sausis 

Gimnazijos 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

darbo grupėje 



 

  

1.2. Švietimo pagalbos teikimas, prevencijos, vaiko gerovės komisijos veiklos 

organizavimas: 

1.2.1 Programa „Antras 

žingsnis“ 

Pradinių klasių mokytojos Pagal klasių 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Pradinių klasių 

metodinėje 

grupėje 

1.2.2 Socialinio ir emocinio 

ugdymo Lions Quest 

programa „Paauglystės 

kryžkelės“ 

5-8 klasių vadovės Pagal klasių 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Klasių vadovų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.3 Socialinio ir emocinio 

ugdymo Lions Quest 

programa „Raktai į sėkmę“ 

I-IV gimnazijos klasių 

vadovės 

Pagal klasių 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Klasių vadovų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.4 Paauglių socialinių įgūdžių 

„Tiltai“ programa 5-10 

klasių mokiniams.  

Ž. Gedgaudienė Pagal klasių 

vadovų 

pageidavim

us 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.5 „Ankstyvoji vaikų 

emocinių ir elgesio 

sunkumų prevencija“ 

bendravimo užsiėmimai 1-

4 klasių mokiniams 

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė 

 

Pagal klasių 

vadovų 

pageidavim

us 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.6 Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

programa, integruojant į 

klasių kultūrinio ugdymo 

veiklas 

Klasių vadovai,  

G. Burniauskaitė, 

S. Lukienė 

Pagal klasių 

vadovų 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Klasių vadovų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.7 Antikorupcinio ugdymo 

programa 

D. Samienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

M. Petrovienė 

Visus mokslo 

metus 

Dorinio 

ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių 

mokslų, pradinių 

klasių 

metodinėse 

grupėse 

1.2.8 Mokinių elgesio, 

bendravimo, mokymosi 

sunkumų, mokyklos 

nelankymo priežasčių 

vertinimas, pagalbos 

priemonių numatymas 

G. Burniauskaitė 

Ž. Gedgaudienė 

R. Vaičienė 

 

 

Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.9 Mokinių, turinčių 

mokymosi sunkumų 

pirminis įvertinimas, 

rekomendacijos atlikti 

pedagoginį psichologinį 

įvertinimą Klaipėdos 

pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje.  

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

dalykų mokytojai,  

klasių vadovai 

 

Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 



 

  

Mokytojų, tėvų 

konsultavimas 

1.2.10 Pirmosios pagalbos 

teikimas 1-12 kl. 

mokiniams. 

S. Lukienė Visus mokslo 

metus 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.11 Lytiškumo paskaitos  4  kl. 

mokiniams. „Lytinis 

brendimas ir asmens 

higiena” 

G. Burniauskaitė 

S. Lukienė 

Rugsėjis-

spalis 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.12 Specialiųjų poreikių 

turinčių mokinių  

I-o pusmečio ugdymo(-si) 

rezultatų aptarimas 

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė, 

dalykų mokytojai 

Vasaris Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.13 „Mėnuo be patyčių” G. Burniauskaitė  

Ž. Gedgaudienė, 

S. Lukienė 

Kovas Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.14 Klasės mikroklimato 

tyrimai 

Ž. Gedgaudienė 

 

Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.15 Paskaitos - praktiniai 

užsiėmimai   II,  IV klasių 

mokiniams „Kaip įveikti 

egzaminų baimę“, 

bendradarbiaujant su 

Klaipėdos miesto 

Visuomenės sveikatos 

biuro psichologe. 

Ž. Gedgaudienė 

S. Lukienė 

Kovas Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.16 Sveikatingumo savaitė Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė 

S. Lukienė 

Balandis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.17 Užsiėmimas „Sveikatai 

palankios mitybos 

piramidės kūrimas” 2-3 

klasės 

S. Lukienė Balandis-

gegužė 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.18 Klasės valandėlės „Ar 

moki saugiai atostogauti?” 

1  klasių  mokiniams 

G. Burniauskaitė 

S. Lukienė 

Birželis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.19 Specialiųjų poreikių 

turinčių mokinių II-o 

pusmečio ugdymo (-si)  

rezultatų aptarimas 

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė, 

dalykų mokytojai 

Birželis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.20 Mokinių, turinčių kalbos ir 

kitų komunikacijos 

sutrikimų  bei specialiųjų 

poreikių mokinių sąrašų 

tvirtinimas 

J. Kipurienė Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.21 Užsiėmimas „Ar ne per 

sunki mano kuprinė?“ 1-2 

klasių mokiniams 

S. Lukienė Rugsėjis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.22 Paskaita „Ar mano burnoje 

yra mikrobų?” 1 klasės 

S. Lukienė Sausis Vaiko gerovės 

komisijoje  

1.2.23 „Saugus eismas”, pamokėlė 

1  klasių mokiniams 

G. Burniauskaitė  Rugsėjis  



 

  

organizuojama kartu su 

Klaipėdos policijos 

komisariato pareigūne 

1.2.24 Prevencinė savaitė 

mokiniams Pasaulinei 

psichinės sveikatos dienai 

paminėti 

Ž. Gedgaudienė Spalis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.25 Saugaus eismo užsiėmimai. 

Save saugok ir kitus 

pamokyk (Elektrinių 

paspirtukų saugus 

naudojimas, apsauginio 

šalmo dėvėjimas) 5  kl. 

mokiniams, organizuojama 

kartu su Klaipėdos 

policijos komisariato 

pareigūne 

G. Burniauskaitė  Spalis Organizatorių 

susirinkime 

1.2.26 Pirmokų adaptacijos 

tyrimas 

Ž. Gedgaudienė Spalis, 

lapkritis 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.27 Penktokų  adaptacijos 

tyrimas 

Ž. Gedgaudienė Spalis, 

lapkritis 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.28 Paskaita ,,Dantų ėduonies 

profilaktika.Burnos 

higiena“5-12klasių 

mokiniams. 

S. Lukienė Visus metus Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.29 Naujų mokinių adaptacijos 

tyrimas 

 

Ž. Gedgaudienė 

Gruodis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.30 Bendradarbiavimas, 

įgyvendinant  

„Transparency 

International“ sąžiningumo 

mokyklų tinklo iniciatyvas 

Ž. Gedgaudienė 

 

Visus mokslo 

metus 

Dorinio 

ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių 

mokslų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.31 „Pirotechnika. Teisinė 

atsakomybė”.  Mokiniams 

paskaitą veda Klaipėdos 

policijos komisariato 

pareigūnė.  

G. Burniauskaitė  Pagal poreikį  

1.2.32 Iliustruoto rašinio 

konkursas, turintiems SUP 

J. Kipurienė Gruodis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.33 Respublikinio projekto 1-4 

klasių mokiniams „Pienas 

vaikams“, „Vaisių 

vartojimo skatinimas“ 

įgyvendinimas 

G. Burniauskaitė Visus mokslo 

metus 

Dorinio 

ugdymo, 

psichologijos ir  

socialinių 

mokslų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.34 Pamokos skirtos paminėti 

apsinuodijimų prevencijos 

S. Lukienė Kovo mėn. Vaiko gerovės 

komisijoje 



 

  

savaitę 3-4 klasių 

mokiniams. 

1.2.35 Paskaita ,,Elektroninės 

cigaretės ir kitos 

psichoaktyvios medžiagos” 

5 kl. 

S. Lukienė Lapkričio 

mėn. 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.3. Ugdymo karjerai organizavimas: 

1.3.1 Neformaliojo švietimo 

programa 8 klasėms 

„Kuriu savo ateitį“ 

V. Janavičienė 2024 m. Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.2 Neformaliojo švietimo 

programa 6-7 klasėms 

„Pažįstu save” 

G. Jurkėnaitė 2024 m.  Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.3 Individualios 

konsultacijos  

G. Jurkėnaitė Pagal 

poreikį 

(bent 8 

kartus per 

savaitę) 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.4 Klasės valandėlės 1- 12 

kl. profesinio 

orientavimo klausimais  

G. Jurkėnaitė Pagal 

poreikį 

(bent 3 

kartus per 

mėn.) 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.5 Patyriminiai vizitai / 

veiklinimas / 

šešėliavimas 

G. Jurkėnaitė Pagal 

poreikį 

(bent 2 

kartus per 

mėn.) 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.6 Bendradarbiavimas su 

Klaipėdos Užimtumo 

tarnyba 

G. Jurkėnaitė Pagal 

poreikį 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.7 Susitikimai su studentais  G. Jurkėnaitė Pagal 

poreikį 

(bent 1 

kartą per 

mėn.) 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.8 Ugdymo karjerai 

informacijos 

atnaujinimas mokyklos 

tinklalapyje,  skaitykloje 

G. Jurkėnaitė Nuolat Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.9 Vizitas  KTU, LSMU ir 

KK aukštosiose 

mokyklose  

G. Jurkėnaitė Sausio 12 

d.  

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.10 Dalyvavimas studijų 

mugėje “Studijų regata” 

G. Jurkėnaitė Vasario 9 

d.  

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 



 

  

1.3.11 Vizitai į Klaipėdos 

mieste esančias 

aukštąsias mokyklas  

G. Jurkėnaitė Pagal 

poreikį 

(1 kartą per 

mėn.) 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.12 Tarpinių egzaminų ir 

stojimo procedūrų 

pristatymas 11 kl. 

mokiniams  

G. Jurkėnaitė Vasaris Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.13 Tarpinių egzaminų ir 

stojimo procedūrų 

pristatymas 11 kl. tėvams 

I. Micienė 

G. Jurkėnaitė 

Vasaris Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.14 Profesinis orientavimas 

10-okams: studijų 

kryptys, reikalingi 

mokomieji dalykai, savęs 

pažinimas  

G. Jurkėnaitė Vasaris - 

kovas  

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.15 Profesinis orientavimas 

11-okams: studijų 

kryptys, reikalingi 

mokomieji dalykai, savęs 

pažinimas  

G. Jurkėnaitė Kovas Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.16 Vizitas į aukštąsias 

mokyklas (VDA ir 

LMTA) 

G. Jurkėnaitė Kovo 29 d. Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.17 „Vidurinio ugdymo 

programos pristatymas“ 

II gimnazijos klasių 

mokiniams ir jų tėvams 

I. Micienė 

G. Jurkėnaitė 

Balandis Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

 

1.3.18 Pažintinis vizitas 

besidomintiems elektros 

inžinerija 

G. Jurkėnaitė Balandžio 

25 d.  

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.19 Profesinis orientavimas 

12-okams: studijų 

kryptys, LAMA BPO 

sistema, konkursinis 

balas 

G. Jurkėnaitė Balandis - 

gegužė 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.20 Paskaitos 9-12 klasių 

mokiniams „Gyvenimo 

aprašymo rašymas” 

G. Jurkėnaitė Balandis - 

gegužė 

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

 

1.3.21 III-IV gimnazijos klasių 

mokinių mokomųjų 

bendrovių mugė 

V. Janavičienė Balandis Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.22 1-4 kl. karjeros mėnuo 

(susitikimai ir išvykos) 

G. Jurkėnaitė Balandis - 

birželis  

Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 



 

  

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.23 Projektinė savaitė 5-10 

kl. mokiniams 

G. Jurkėnaitė Birželis Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.4. Mokinių pasiekimų patikrinimai, atsiskaitymai: 

1.4.1 Individualūs 

instrumentais (smuikas, 

fortepijonas, fleita) 

grojančių mokinių 

atsiskaitymai  

I.Šileikienė Vasaris, 

gegužė, 

spalis, 

gruodis 

Instrumento 

mokytojų 

metodinėje grupėje 

1.4.2 1–4 dailės klasių 

mokinių kūrybinių darbų 

peržiūra 

A.Žvinklytė, 

D.Smilgevičienė 

Kovas- 

gegužė 

Dailės mokytojų 

metodinėje grupėje 

1.4.3 Priimamų mokinių 

motyvacijos vertinimas 

G.Vaserienė, R.Vaičienė Kovas Darbo grupėje 

1.4.4 4, 8 klasių nacionalinis 

mokinių pasiekimų 

patikrinimas 

I. Micienė, R.Vaičienė Sausis, 

vasaris 

Metodinėse grupėse 

ir mokytojų taryboje 

1.4.5 Tarpiniai patikrinimai I. Micienė Kovas, 

balandis, 

gegužė 

Darbo grupėje 

1.4.6 4 dailės klasės mokinių 

baigiamųjų dailės darbų 

pristatymas 

D.Smilgevičienė, 

A.Žvinklytė - Rimšienė 

Balandis - 

gegužė 

Dailės ir pradinių 

klasių metodinėse 

grupėse 

1.4.7 8m klasės mokinių 

grojančių instrumentais 

baigiamasis vertinimas  

I. Šileikienė,  

O. Malinauskienė 

Gegužė Instrumento 

mokytojų 

metodinėje grupėje 

1.4.8 Dailės, muzikos, teatro II 

klasių baigiamųjų darbų 

atsiskaitymas 

S.Želnytė, 

J.Girdzijauskaitė, 

L.Galkauskienė 

 

 

Gegužė, 

birželis 

Dailės, muzikos, 

teatro mokytojų 

metodinėje grupėje 

1.4.9 Teatro klasių mokinių 

atsiskaitymai 

K.Etnerytė, 

L.Galkauskienė 

Gruodis, 

gegužė 

Organizatorių 

susirinkime 

1.4.10 Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

organizavimas ir 

vykdymas 

A.Girdzijauskas, 

I. Micienė 

Balandis, 

gegužė 

Mokytojų taryboje 

1.4.11 Brandos egzaminų 

organizavimas ir 

vykdymas 

A.Girdzijauskas, 

I. Micienė 

Balandis- 

liepa  

 

Mokytojų taryboje 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimas ir metodinės veiklos organizavimas: 

1.5.1 Metodinės veiklos plano 

2024 metams sudarymas 

 

  
 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 
 

Sausis Metodinėje taryboje 



 

  

1.5.2 Mokinių kompetencijų 

aplanko aprašo aptarimas, 

vertinimo kriterijų 

numatymas 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 
 

Vasaris Metodinėje taryboje 

1.5.3 Vadovėlių poreikio 

nustatymas 2024 metams. 

Atvirų integruotų pamokų 

savaitės organizavimas 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 
 

Kovas Metodinėse grupėse, 

metodinėje taryboje 

1.5.4 Mokinių kompetencijų 

aplanko aprašo tvirtinimas 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

Balandis Metodinėje taryboje 

1.5.5 Pasiruošimas UTA 

įgyvendinimui nelyginėse 

klasėse 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė,  

R. Vaičienė 

Gegužė 

 

Metodinėje taryboje, 

metodinėse grupėse 

1.5.6 Reikalingų mokymo 

priemonių poreikio 

analizė.  

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

 

Birželis Metodinėse grupėse, 

metodinėje taryboje, 

mokytojų taryboje 

1.5.7 NMPP, PUPP, egzaminų 

rezultatų analizė, darbo 

krypčių aptarimas, 

atsižvelgiant į mokinių 

rezultatus. Naujų mokslo 

metų prioritetinių tikslų ir 

uždavinių aptarimas, 

koregavimas, jų 

įgyvendinimo strategija 

 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

I. Micienė,  

G. Vaserienė, 

R. Vaičienė 

 

Rugpjūtis Metodinėse grupėse, 

metodinėje taryboje, 

mokytojų taryboje 

1.5.8 Metodinių grupių veiklos 

planų aptarimas. 

 

 

 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Rugsėjis Metodinėse grupėse, 

metodinėje taryboje 

1.5.9 Metodinės dienos 

organizavimas 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

Spalis Metodinėje taryboje 

1.5.10 Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaro organizavimas 

įtraukiojo ugdymo 

temomis  (kviestinis 

lektorius) 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

 
 

Lapkritis Metodinėje taryboje 

1.5.11 Metodinių grupių 2024 

metų veiklos sėkmingumo 

aptarimas. Metodinės 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

Gruodis Metodinėje taryboje 



 

  

tarybos veiklos 

įsivertinimas 

 

1.6. Demokratiško valdymo, sprendimų priėmimo skaidrumo užtikrinimas: 

1.6.1 Gimnazijos tarybos posėdžiai: 
1.6.1.1 2024 metų veiklos planų, 

2023 metų ataskaitų 

aptarimas 

V.Janavičienė, 

D.Imbrasienė 

Sausis Gimnazijos 

taryboje, mokytojų 

taryboje 
1.6.1.2 Edukacinių erdvių 

atnaujinimo klausimai 

A. Girdzijauskas,  

V.Janavičienė 

Balandis Gimnazijos 

taryboje, mokytojų 

taryboje 
1.6.1.3 2023-2024 mokslo metų 

ugdymo plano 

įgyvendinimo ataskaitos, 

2024-2025 mokslo metų 

ugdymo plano projekto 

svarstymas 

V.Janavičienė, 

D.Imbrasienė 

Rugpjūtis Gimnazijos 

taryboje, mokytojų 

taryboje 

1.6.1.4 Gimnazijos strateginio 

plano orientyrai 

V.Janavičienė, 

D.Imbrasienė 

Spalis Gimnazijos 

taryboje, mokytojų 

taryboje 
1.6.1.5 Metų veiklos orientyrų 

aptarimas 

V.Janavičienė, 

D.Imbrasienė 

Gruodis Gimnazijos 

taryboje, mokytojų 

taryboje 
1.6.2. Mokytojų tarybos posėdžiai: 
1.6.2.1 I semestro rezultatų 

aptarimas, metų veiklos 

prioritetų tvirtinimas 

A. Girdzijauskas 

 

Sausis Mokytojų taryboje 

1.6.2.2 Gimnazijos IV klasių 

mokinių pasiekimų ir 

egzaminų organizavimo 

aptarimas 

A. Girdzijauskas 

 

Gegužė Mokytojų taryboje 

1.6.2.3 Mokslo metų ugdymo 

tikslų įgyvendinimas 

A. Girdzijauskas 

 

Birželis Mokytojų taryboje 

1.6.2.4 Pasirengimo 2024-2025 

mokslo metams 

klausimai, ugdymo 

prioritetų, ugdymo plano 

projekto svarstymas 

A. Girdzijauskas Rugpjūtis Mokytojų taryboje 

1.6.3. Direkcijos tarybos posėdžiai: 
1.6.3.1 2024 metų gimnazijos 

veiklos prioritetų 

įgyvendinimo klausimai 

A. Girdzijauskas Sausis Direkcijos taryboje 

1.6.3.2 Kompetencijų vertinimo 

kriterijų  aptarimas 

A. Girdzijauskas Vasaris Direkcijos taryboje 

1.6.3.3 Naujų mokinių priėmimo 

organizavimo klausimai 

A. Girdzijauskas,  

G. Vaserienė 

Kovas Direkcijos taryboje 

1.6.3.4 Patirtinio  mokymo 

organizavimo klausimai 

A. Girdzijauskas Balandis Direkcijos taryboje 

1.6.3.5 NMPP 4 ir 8 klasių 

rezultatų analizė, 

rekomendacijų 

parengimas 

A. Girdzijauskas Gegužė Direkcijos taryboje 



 

  

1.6.3.6 Mokytojų darbo krūvio 

paskirstymo aptarimas 

A.Girdzijauskas Gegužė Direkcijos taryboje 

1.6.3.7 Darbuotojų skatinimas A.Girdzijauskas Birželis, 

rugpjūtis 

Direkcijos taryboje 

1.6.3.8 PUPP  rezultatų 

aptarimas 

A. Girdzijauskas Rugpjūtis Direkcijos taryboje 

1.6.3.9 Pasirengimas naujiems 

mokslo metams  

A. Girdzijauskas Rugpjūtis, 

Rugsėjis  

Direkcijos taryboje 

1.6.3.10 Atvirų pamokų savaitės 

aptarimas 

A. Girdzijauskas Spalis Direkcijos taryboje 

1.6.3.11 Pedagoginės priežiūros 

įgyvendinant metų 

prioritetus aptarimas, 

vertinimas 

A. Girdzijauskas Lapkritis Direkcijos taryboje 

1.6.3.12 Darbuotojų skatinimas A.Girdzijauskas Gruodis Direkcijos taryboje 
1.6.3.13 2024 metų veiklos plano 

projekto aptarimas 

A. Girdzijauskas Gruodis Direkcijos taryboje 

2. Pedagoginės priežiūros vykdymas atsižvelgiant į savivaldaus mokymosi, mokinių kritinio 

mąstymo įgūdžius diferencijuojant ugdymą pamokoje pagal realius mokinių poreikius 

2.1. Elektroninio dienyno 

pildymo kokybės 

vertinimas 

G. Vaserienė, I. Micienė, 

R. Vaičienė 

Kartą per 

mėnesį 

Individualiai 

2.2. Kultūrinio ugdymo 

programų su klasių 

vadovais aptarimas 

A. Girdzijauskas Sausis, 

Birželis 

Klasių vadovai 

2.3. Mokytojos N. 

Bartusevičienės  pamokų 

stebėjimas. Integracinio 

projekto modelio 

taikymas. 

I. Micienė Sausis Individualiai 

2.4. Mokytojos 

V. Petrošienės 

pamokų stebėjimas. 

Pamokos organizavimo 

kokybė. 

R. Vaičienė Sausis Individualiai 

2.5. Mokytojos 

D.Imbrasienės klasės 

valanda - integracinių 

veiklų organizavimas 

A. Girdzijauskas Sausis Individualiai 

2.6. Mokytojos K. 

Gedbudienės klasės 

valanda - ilgalaikių tikslų 

aptarimas 

A. Girdzijauskas Sausis Individualiai 

2.7. Mokytojų V. Šaulienės ir 

A. Žvinklytės-Rimšienės 

integruotų pamokų 

stebėjimas 

R. Vaičienė Vasaris Individualiai 

2.8. Mokytojos  

I. Aleksienės pamokų 

stebėjimas, kompetencijų 

ugdymas 

R. Vaičienė Vasaris Individualiai 

2.9. Mokytojos  A.Girdzijauskas Vasaris Individualiai 



 

  

V. Mačernienės pamokos 

stebėjimas 11 dt klasėje. 

Mokinių pažangos 

pokyčiai 

2.10. Mokytojos  

A. Kazdailevičiūtės 

kultūrinio ugdymo 

užsiėmimų stebėjimas. 

Meninės veiklos 

integracija.  

A.Girdzijauskas Vasaris Individualiai 

2.11. Muzikos mokytojos 

E.Gaučiūtės pamokų 

organizavimo kokybė 

G.Vaserienė Kovas Individualiai 

2.12. Mokytojos V. 

Gvozdevienės pamokos 

stebėjimas. Metinių 

tikslų įgyvendinimas  

A. Girdzijauskas Kovas Individualiai 

2.15. Kritinio mąstymo 

ugdymas mokytojos  

J. Petkienės pamokoje 

A. Girdzijauskas Kovas Individualiai 

2.16. Savivaldaus mokymosi 

užduotys 

J.Girdzijauskaitės - 

Pocienės pamokose 

G.Vaserienė Kovas Individualiai 

2.17. Mokytojos R.Daukšienės 

pamokų stebėjimas, 

pamokos organizavimo 

kokybės vertinimas 

R. Vaičienė Kovas Individualiai 

2.20. Mokytojos I. Gudienės 

pamokų stebėjimas, 

mokinių pažangos 

pokyčių įvertinimas 

R. Vaičienė Kovas Individualiai 

2.21. Kritinio mąstymo 

ugdymas A.|Cirtautienės 

pamokoje 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.22. Užduočių 

diferencijavimas 

mokytojos O. Zub 

pamokoje 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.23 Mokytojos  

A. Ronkuvienės 

kultūrinio ugdymo 

programų įgyvendinimas 

1 m klasėje 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.24. Kritinio mąstymo 

įgūdžių formavimas 

E.Gaičiūtės pamokose 

G.Vaserienė Balandis Individualiai 

2.25. Praktinis žinių taikymas 

ir skatinimas tyrinėti  

J. Smirnovos pamokose  

I.Micienė Balandis Individualiai 

2.26. Mokytojos  

M. Petrovienės 

R. Vaičienė Balandis Individualiai 



 

  

pamokų stebėjimas, 

kritinio mąstymo 

formavimas 

2.27. Kultūrinio ugdymo 

integracija mokytojos I. 

Gudienės kultūrinio 

ugdymo pamokose 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.28. Mokinių vertinimas ir 

motyvavimas mokytojos 

O. Zub  anglų kalbos 

pamokose   

I. Micienė Gegužė  Individualiai 

2.29. Kritinio mąstymo 

užduotys L.Kyguolytės 

pamokose 

I.Micienė Gegužė Individualiai 

2.30. Kultūrinė integracija 

mokytojos 

J.Girdzijauskaitės - 

Pocienės  kultūrinio 

ugdymo užsiėmimuose 

G.Vaserienė Gegužė Individualiai 

2.31. Užduočių 

individualizavimas  

D. Samienės pamokose 

A.Girdzijauskas Gegužė Individualiai 

2.32. Kultūrinė integracija 

mokytojos V. Šamrinos 

kultūrinio ugdymo 

užsiėmimuose 

A. Girdzijauskas Gegužė Individualiai 

2.33. Užduočių 

diferencijavimas I. 

Toliušienės pamokose 

A. Girdzijauskas Gegužė Individualiai 

2.34. Užduočių 

diferencijavimas J. 

Kalniaus pamokose 

A. Girdzijauskas Gegužė Individualiai 

2.35. Mokytojos D. Samienės 

pamokų stebėjimas, 

integracija su kitais 

mokomaisiais dalykais 

R. Vaičienė Gegužė Individualiai 

2.36. Užduočių 

diferencijavimas V, 

Šaulienės pamokose 

A. Girdzijauskas Birželis Individualiai 

2.37. Užduočių 

diferencijavimas J. 

Girdzijauskaitės - 

Pocienės pamokose 

A. Girdzijauskas Birželis Individualiai 

2.38. Kritinio mąstymo 

ugdymas E. Gaučiūtės 

pamokose 

A. Girdzijauskas Birželis Individualiai 

2.39. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas, 

pirmokų adaptacijos 

stebėjimas 

mokytojos 

R. Vaičienė Rugsėjis Individualiai 



 

  

A. Urbonavičienės 

pamokose 

2.40. Kritinio mąstymo 

ugdymas 

LKrutkevičienės 

pamokose 

I.Micienė Rugsėjis Individualiai 

2.41. Mokytojos  

S. Želnytės savivaldaus 

mokymosi taikymas 

pamokose 

R. Vaičienė Rugsėjis Individualiai 

2.42. Fizinio ugdymo pamokų 

organizavimo kokybė 

J.Talaišytės ir 

A.Čiuželienės pamokose, 

5 klasėse 

G.Vaserienė Rugsėjis Individualiai 

2.43. Kompetencijų ugdymas 

J.Girdzijauskaitės - 

Pocienės pamokose 

G. Vaserienė Rugsėjis Individualiai 

2.44. Užduočių 

diferencijavimas 

mokytojos T. 

Semionovos pamokoje 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.45. Meninių veiklų 

organizavimas E. 

Gaučiūtės kultūrinio 

ugdymo pamokose 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.46. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas K. 

Mickevičienės pamokose 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.47. Kritinio mąstymo 

ugdymas I. 

Mitkevičienės pamokose 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.48. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas 

A.Anužienės pamokose 

I.Micienė Spalis Individualiai 

2.49. Mokytoja I. 

Kastravickienės pamokų 

stebėjimas, (užduočių 

diferencijavimas, kritinio 

mąstymo  ugdymas) 

I.Micienė Spalis Individualiai 

2.50. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas, 

pirmokų adaptacijos 

stebėjimas mokytojų 

A. Macijauskienės, 

I. Sobutienės pamokose 

R. Vaičienė Spalis Individualiai 

2.51. Kompetencijų ugdymas 

L.Galkauskienės ir 

K.Remeikienės teatro 

pamokose 

G.Vaserienė Spalis Individualiai 



 

  

2.52. Užduočių 

diferencijavimas K. 

Remeikienės   pamokose 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.53. Kultūrinio ugdymo 

programos 

įgyvendinimas I. 

Toliušienės 

auklėjamojoje klasėje 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.54. Užduočių 

diferencijavimas 

mokytojos V. Petrošienės 

pamokose 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.55. Kritinio mąstymo 

ugdymas E. Ramonienės 

pamokose 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.56. Mokytojos 

L Stankevičienės 

pamokų stebėjimas, 

kritinio mąstymo 

ugdymas 

R. Vaičienė Spalis Individualiai 

2.57. Kompetencijų ugdymas 

E.Gaučiūtės pamokose 

G. Vaserienė Spalis Individualiai 

2.58. IT technologijų 

panaudojimas S. 

Želnytės pamokose 

A.Girdzijauskas Lapkritis Individualiai 

2.59. Kritinio mąstymo 

ugdymas K. 

Gedbudienės pamokose 

I.Micienė Lapkritis Individualiai 

2.60. Kritinio mąstymo ir 

savivaldaus mokymosi 

užduotys 

K.Bartusevičiaus ir 

T.Semionovos 

technologijų pamokose 

G.Vaserienė Lapkritis Individualiai 

2.61. Kritinio mąstymo 

ugdymas I. Aleksienės 

pamokose 

A.Girdzijauskas Lapkritis Individualiai 

2.62. Užduočių 

diferencijavimas A. 

Naujokienės pamokose 

A.Girdzijauskas Lapkritis Individualiai 

2.64. Kompetencijų ugdymas 

G. Burniauskaitės 

pamokose 

A.Girdzijauskas Lapkritis Individualiai 

2.65. Ugdymo proceso 

diferencijavimas šokio 

pamokose 

G. Vaserienė Lapkritis Individualiai 

2.66. Mokytojos  

S. Kazdailevičiūtės 

pamokų stebėjimas, 

kompetencijų ugdymas 

pamokose 

R. Vaičienė Lapkritis Individualiai 



 

  

2.6ų. Užduočių 

diferencijavimas O. 

Jurkevič pamokose 

A. Girdzijauskas Gruodis Individualiai 

2.68. Užduočių 

diferencijavimas D. 

Smilgevičienės 

pamokose 

A. Girdzijauskas Gruodis Individualiai 

2.69. Kritinio mąstymo 

ugdymas A. 

Macijauskienės 

pamokose 

A. Girdzijauskas Gruodis Individualiai 

 

3. Gimnazijos meninio, kultūrinio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo programų, kultūrinio 

ugdymo menine veikla sampratos įgyvendinimas, stiprinant  bendrąsias kompetencijas, 

savivaldaus, patirtinio mokymosi įgūdžius  

 

3.1. Mokinių pažinimo, saviraiškos poreikių tenkinimas gimnazijos organizuojamuose 

renginiuose 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Data  Atsakingas 

3.1.1. Laisvės gynėjų dienos minėjimas Sausis D.Samienė 

3.1.2. Klaipėdos mero taurės stalo teniso 

varžybos 

Sausis J.Talaišytė 

3.1.3. Projektas „Muzikinės karūnos” Sausis  8m, 8d klasių vadovai, 

instrumento mokytojai 

3.1.4. Šventinis koncertas Šv. Pranciškaus 

Asyžiečio koplyčioje 

Sausis A.Girdzijauskas, 

I.Bertulienė 

3.1.5. Saugesnio interneto savaitė Vasaris Informatikos mokytojai 

3.1.6. Šeimų sporto šventė  „Stipri šeima - stipri 

Lietuva“, skirta paminėti Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Vasaris J.Talaišytė, D.Samienė 

3.1.7. Vasario 16 dienos koncertas „Mūsų vaikai 

- tėvynei Lietuvai" 

Vasaris I. Bertulienė,  

A. Girdzijauskas,  

J. Girdzijauskaitė- 

Pocienė 

3.1.8. Užgavėnės Vasaris E.Gaučiūtė, 

K.Remeikienė 

3.1.9. „Klaipėdos vilties“ teatro „Drugelis“ ir 

Klaipėdos Vydūno gimnazijos 8t klasės 

mokinių spektaklis Kultūros fabrike „Tu 

esi ypatingas” 

Vasaris K.Remeikienė, 

V.Šaulienė 

3.1.10. Projektas „Aš tikrai myliu Lietuvą” Vasaris I.Gudienė, D.Staišiūnienė 

3.1.11. 4t klasės renginys „Kosminis nuotykis“ Vasaris A.Macijauskienė 

3.1.12. Pirmų klasių projektinė savaitė „100 dienų 

mokykloje“ 

Vasaris 1 klasių mokytojos 

3.1.13. Virtualios dailės darbų parodos, 1-12 

klasės 

Vasaris Dailės mokytojos 

3.1.14. Šimtadienis Vasaris 11 klasės,  

L.Bručkienė, R.Pociutė 

3.1.15. Draugiškos tinklinio varžybos (Vydūno 

gimnazija ir Gargždų mokykla) 

Vasaris J. Talaišytė 



 

  

3.1.16. Klaipėdos mero taurės tinklinio varžybos Vasaris J. Talaišytė 

3.1.17. Muzikos festivalis „Skiriu Tėvynei 

Lietuvai“ 

Kovas A. Gaubienė, 

E. Gaučiūtė, 

J. Girdzijauskaitė - 

Pocienė 

 

3.1.18. Matematikos savaitė. 1-4 klasių mokyklinė 

matematikos  olimpiada. 

Kovas Pradinių klasių mokytojai 

3.1.19. Mėnuo be patyčių Kovas  G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

Ž. Gedgaudienė 

3.1.20. Socialinių mokslų savaitė. Kovo 11-osios 

minėjimas 

Kovas D. Samienė,  

M. Petrovienė, 

J.Purickienė 

3.1.21. Eudamus diena Kovas Muzikos mokytojai 

3.1.22. 1-4 klasių šokių konkursas Kovas I.Aleksienė 

3.1.23. Dailės dienos Kovas Dailės mokytojos 

3.1.24. Lietuvių kalbos savaitės renginiai Balandis I. Kastravickienė 

3.1.25. 4d klasės baigiamųjų dailės darbų paroda  Gegužė D. Smilgevičienė, 

A. Žvinklytė-Rimšienė 

3.1.26. Chemijos konkursas „Auksinis 

mėgintuvėlis” 

Balandis J.Dirginčienė 

3.1.27. Sveikatingumo savaitė Balandis Ž.Gedgaudienė, 

D.Burniauskaitė-

Vendelienė 

S. Lukienė 

3.1.28. Kultūros diena Balandis G.Vaserienė, R.Vaičienė 

3.1.29. Bendradarbiavimas su I. Kanto bibliotekos 

jaunimo skyriumi. Metų poezijos knygų 

nominančių pristatymas miesto 

bendruomenei 

Gegužė Lietuvių kalbos, menų 

mokytojai 

3.1.30. Gamtos projektas „Saulės ratu” 7 klasių 

mokiniams 

Gegužė R. Pociutė 

3.1.31. Mamyčių dienai skirti koncertai (pradinės 

klasės) 

Gegužė Muzikos mokytojų 

metodinė grupė 

3.1.32. 1-4 dailės klasių dailės darbų peržiūros  

 

Gegužė  D. Smilgevičienė, 

A. Žvinklytė-Rimšienė 

3.1.33. Festivaliai: ,Žemaitijos gitara“, „Gitaroms 

skambant“ 5-8, I-III klasių mokiniams“  

Gegužė R. Mockus 

3.1.34. Europos egzaminas Gegužė M. Petrovienė 

3.1.35. Baigiamieji 8m klasės moksleivių 

akademiniai koncertai 

Gegužė R. Kalvėnas, I. Šileikienė 

3.1.36. IId klasės baigiamųjų dailės darbų 

pristatymas mokyklos bendruomenei 

Gegužė T. Semionova,  

S. Želnytė 

3.1.37. Lengvosios atletikos keturkovės varžybos Gegužė Fizinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.38. Lengvosios atletikos atskirų rungčių 

varžybos 

Gegužė Fizinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.39. Orientavimosi sporto mero taurės varžybos Gegužė Fizinio ugdymo 

mokytojos 



 

  

3.1.40. Turizmo technikos varžybos Gegužė Fizinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.41. Kultūrinės, pažintinės veiklos projektas 

„Atgal į praeitį. Akmens amžius“ 

 

Birželis 3 klasių mokytojos ir 

dalykininkai 

3.1.42. Paskutinio skambučio šventė Birželis K.Remeikienė, 

G.Vaserienė 

3.1.43. Netradicinė diena. Olimpinė diena  Birželis Fizinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.44. Netradicinė diena. Pažintinė veikla 

netradicinėse erdvėse 

Birželis Klasių vadovai 

3.1.45. Netradicinė diena. Patirtinis mokymas  Birželis Dalykų mokytojai 

3.1.46. Mokslo metų pabaigos šventė Birželis G.Vaserienė 

3.1.47. Mokslo ir žinių diena Rugsėjis G.Vaserienė 

3.1.48. Pirmokų krikštynos Rugsėjis Pradinių klasių mokytojos 

3.1.49. Lietuvos žydų genocido aukų atminties 

diena 

Rugsėjis M.Petrovienė 

3.1.50. Rudens krosas Rugsėjis Fizinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.51. Tyrėjų naktys 5-8, I-IV klasių mokiniams Rugsėjis R.Pociutė 

3.1.52. Prevencinė savaitė pasaulinei psichikos 

dienai paminėti 

Spalis Ž.Gedgaudienė 

3.1.53. Muzikos savaitė Spalis E.Gaučiūtė 

3.1.54. Mokytojų dienos šventė Spalis Mokinių taryba 

3.1.55. Tradicinis pradinių klasių rudens projektas Spalis 4 klasių mokytojos 

3.1.56. Virtuali 4d ir IId klasių mokinių baigiamųjų 

dailės darbų paroda  

Spalis A. Žvinklytė-Rimšienė, 

D. Smilgevičienė, 

K. Mickevičienė,  

S. Želnytė 

3.1.57. Užsienio kalbų savaitė Spalis L.Krutkevičienė 

3.1.58. Futbolo varžybos mero taurei laimėti Spalis Fizinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.59. Tolerancijos savaitė Lapkritis Dorinio ugdymo, 

socialinių mokslų, 

psichologijos ir pradinių 

klasių metodinės grupės 

3.1.60. Kalėdinis mokyklos puošimas  Lapkritis  Dailės mokytojos 

3.1.61. Individualios turizmo technikos varžybos 

Smiltelės turas 2023 

Lapkritis Fizinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.62. 5-8 klasių Klaipėdos miesto Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų konkursas 

Lapkritis R. Pociutė 

3.1.63. Tradicinis žiemos projektas Gruodis 1 klasių mokytojos 

3.1.64. Tradiciniai kalėdiniai koncertai Gruodis Meno dalykų mokytojai 

3.1.65. Šventinis koncertas mikrorajono 

gyventojams 

Gruodis G.Vaserienė 

3.1.66. Netradicinė ugdymo diena. Klasių 

kalėdiniai renginiai 

Gruodis G.Vaserienė, mokinių 

taryba 

 



 

  

3.2. Mokinių pažinimo, saviraiškos poreikių tenkinimas miesto, šalies, tarptautiniuose 

konkursuose, olimpiadose 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

3.2.1 Dalykinės  olimpiados, konkursai, 

varžybos 

Administracija, dalykų mokytojai Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.2. Tarptautiniai kengūros konkursai Administracija, dalykų mokytojai Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.3. Tarptautinio epistolinio konkurso 

Klaipėdos turas 

L. Bručkienė, K. Gedbudienė Sausis 

3.2.4. Lietuvos mokinių filosofijos 

olimpiada 

V.Šaulienė Vasaris 

3.2.5. Mokyklinė muzikos olimpiada I. Bertulienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.6. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

dainų konkursas „Dainų dainelė” 

Muzikos mokytojai Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.7. Regioninė 8 klasių moksleivių 

geografijos olimpiada 

J. Purickienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.8. Č. Kudabos geografijos konkursas J. Purickienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.9. Tarptautinis jaunųjų pianistų 

konkursas Šiauliuose  

I. Šileikienė, O. Malinauskienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.10. Klaipėdos miesto Mokinių 

mokomųjų bendrovių mugė 

V. Janavičienė Vasaris 

3.2.11. Respublikinis projektas- 

konkursas „Mano finansai“ 

V. Janavičienė Vasaris 

3.2.12. Respublikinis skaitovų konkursas L.Galkauskienė, K. Etnerytė Vasaris 

3.2.13 Klaipėdos miesto 5-8, I-II klasių 

mokinių dailaus rašto konkursas 

„Žąsies plunksna“ 

L. Bručkienė, A. Mėlynienė, 

I. Kastravickienė, V. Gvozdevienė 

Vasaris 

3.2.14 Respublikinis konkursas 

„Lietuvos laisvės ir kovų istorija“ 

M. Petrovienė Vasaris, kovas 

3.2.15 Respublikinis 5-8, I-II klasių 

mokinių konkursas „Švari kalba – 

švari galva“ 

L. Bručkienė, A. Mėlynienė, 

I. Kastravickienė, V. Gvozdevienė 

Kovas 

3.2.16. Respublikinis vokalinių ansamblių 

konkursas ,,Dainos sparnais“ 

I. Bertulienė Kovas 

3.2.17 S. Šimkaus Konservatorijos 

inicijuojamas Respublikinis 

bendrojo fortepijonu grojančių 

mokinių konkursas „ Jūros 

eskizai“. 

I. Šileikienė Kovas 

3.2.18 Dorinio ugdymo olimpiada  I. Aleksienė Kovas 

3.2.19 Respublikinis anglų kalbos 

konkursas „Olympis“ 

Užsienio kalbų mokytojai Balandis 

3.2.20 Klaipėdos krašto 5-8, I-IV klasių 

mokinių rašinių konkursas, skirtas 

M.Valančiui 

L. Bručkienė, A. Mėlynienė, 

I. Kastravickienė, V. Gvozdevienė 

Balandis 

3.2.21 Respublikinis pučiamųjų 

instrumentų lietuviškos pjesės 

A.Gaubienė Balandis 



 

  

konkursas Kretingos Meno 

mokykloje 

3.2.22 Instrumentinės muzikos festivalis 

„Varpo aidas” 

 

Instrumento mokytojai Balandis 

3.2.23 Respublikinis klasikinės gitaros 

festivalis „Gintarinė gitaros styga” 

R. Mockus Balandis 

3.2.24 Respublikiniai jaunųjų gitaristų 

konkursai „Gitaroms skambant” 

ir „Cantare” 

R. Mockus Balandis 

3.2.25 5 klasių mokinių  istorijos 

konkursas „Jaunasis  

Klaipėdos istorijos žinovas“ 

M. Petrovienė, D. Samienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.26 Respublikinis anglų kalbos 

konkursas „Kings” 

Užsienio kalbų mokytojai Balandis 

3.2.27 Tarptautinis Barbaros Petchenik 

vardo Vaikų žemėlapių konkursas 

„Mano ateities pasaulis" 

A. Žvinklytė-Rimšienė Balandis 

3.2.28 Europos egzaminas  M. Petrovienė, D. Samienė Gegužė 

3.2.29 Vakarų Lietuvos dainų šventė Menų mokytojai Birželis 

3.2.30 Šimtmečio dainų šventė Menų mokytojai Birželis, liepa 

3.2.31 Lietuvos Konstitucijos egzaminas M. Petrovienė, D. Samienė Rugsėjis, spalis 

3.2.32 Klaipėdos miesto 8 klasių 

konkurse „Lietuvininkų kraštas“ 

D. Samienė Pagal pateiktą 

grafiką 

 

4. Materialinės bazės stiprinimas, gerinant ugdymo aplinkas, aprūpinant jas ugdymo 

priemonėmis : 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo ar 

vykdytojas 

Atlikimo 

terminas  

4.1. Pakeisti  pradinių klasių duris  antrame aukšte 

8 vnt. 

A. Staišiūnas Darbų pradžia 

vasario 2 d. 

darbų pabaiga 

rugpjūčio 12 d. 

4.2. Atlikti apdailos darbus po durų keitimo A. Staišiūnas Ne vėliau kaip  

iki 2024-08-30 

4.3. Įrengti laboratoriją  atliekant viešąjį pirkimą, 

dėl statybos remonto darbų pagalbinėse 

chemijos, fizikos  patalpose bei klasėse. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė, A. 

Staišiūnas 

Planuojama 

darbų pradžia III 

ketvirtis 

4.4. Atlikti viešąjį pirkimą baldų įsigijimui trims 

klasėms ( vienviečiai  reguliuojami stalai ir 

kėdės). 

A. Staišiūnas I-II ketvirtis 

4.5. Atlikti viešąjį pirkimą laboratorinių baldų 

įsigijimui. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė,  

A. Staišiūnas 

Po 

statybos/remont

o darbų atlikimo 

III-IV ketvirtis 

4.6. Pakeisti laiptinių turėklus trijose laiptinėse A. Staišiūnas II ketvirtis 



 

  

4.7. Atlikti viešąjį pirkimą laboratorinės traukos 

spintos įsigijimui. 

R. Pociutė,  J. 

Dirginčienė, A. 

Staišiūnas 

I-II ketvirtis 

4.8. Atlikti kitus būtinus patalpų apdailos darbus 

klasėse bei kitose patalpose (sienų glaistymo, 

tapetavimo bei dažymo darbai) 

A. Staišiūnas III ketvirtis 

4.9. Gerinti ugdymo bazę atliekant viešąjį pirkimą 

dėl kompiuterių įsigijimo  

 T. Vaitekūnas A. 

Staišiūnas 

I-II-III ketvirtis 

5.0. Gerinti ugdymo bazę atliekant viešąjį pirkimą 

dėl interaktyvaus ekrano įsigijimo  

 T. Vaitekūnas A. 

Staišiūnas 

II-III ketvirtis 

 

 

______________________________________________ 

 

SUDERINTA   

Klaipėdos Vydūno gimnazijos    

tarybos 2023 m. gruodžio 7 d.      

posėdžio protokoliniu nutarimu      

(protokolas Nr.V2 - 4)       

 

 
 


